PA  - 1.14.007.000272/2017-55.

ATA DE REUNIÃO

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e dezoito às dez horas, na sede da Procuradoria

da  República  no  Município  de  Vitória  da  Conquista/BA,  o  Procurador  da  República Dr.

ROBERTO D'OLIVEIRA VIEIRA, reuniu-se com  as Sras.  CARLA ALMEIDA SANTOS

DA SILVA e JAMILLY GUSMÃO COELHO, para tratar de assunto referente ao procedimento

em epígrafe.

ROBERTO D'OLIVEIRA VIEIRA
          Procurador da República

CARLA ALMEIDA SANTOS DA SILVA  JAMILLY GUSMÃO COELHO
           Núcleo Regional de Saúde                 CEREST

Procuradoria da República em Vitória da Conquista/BA                                                                             1/1
Rua Ivo Freire de Aguiar, nº. 567, Candeias – Tel. 77-3201-7100 -  CEP 45.028.095